MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATUAÇÃO NO CURSO PRÓ-TÉCNICO
2025 / CAMPUS TIMÓTEO

Timóteo 03 de junho de 2025

A Coordenação do Curso Pró-Técnico 2025 do Campus Timóteo torna público o resultado do processo
para seleção de monitores bolsistas:

Área Bolsista selecionado(a)
Linguagem e suas tecnologias Raílla Morais Martins
Ciências da Natureza Felipe Freitas Morais
Ciências Humanas e suas tecnologias Diego Ângelo Carvalho
Matemática e suas tecnologias Maria Rita Vilanova Nepomuceno

Os bolsistas selecionados deverão procurar a Coordenação do Curso Pró-Técnico no dia 03/06/2026 às
13h00 na sala n. 13 / Bloco A para obterem as orientações necessárias.